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犯罪历史记录常见问题 
 
我如何获得我的纽约州犯罪历史记录副本？ 

 
纽约州法规允许个人获得刑事司法服务处 (Division of Criminal Justice Services) 
所保存的个人自己的犯罪历史记录信息副本，或获得其在此机构档案中无犯罪历史记录信息的“无记录”回复。

律师也可代表其委托人申请这些信息。 
 
此过程称为个人记录审查 (Personal Record Review)。个人不能申请他人的个人记录审查， 

以确认此人是否有犯罪历史。 
 
个人记录审查回复分为两类： 

 
个人记录审查 - 解封：此回复包含依照《刑事诉讼法》(CPL) 封存或密封的所有犯罪历史记录信息，

包括： 
 

• CPL 160.50 被驳回的案件 
• CPL 160.55 符合条件的违规/违纪定罪 
• CPL 160.58 符合条件的吸毒和相关定罪 
• CPL 720.35 青年犯罪者裁定 

 
个人记录审查 - 封存：此回复不包括上文所述的已封存或密封的信息。 

 
个人记录审查所需信息 

 

个人或其律师必须选择收悉解封或封存类个人记录审查回复。如果两类回复都需要，必须就每类回复提出单独

的申请。 
 
如果个人认为他们在多个姓名项下存在犯罪历史记录信息，则必须在个人记录审查申请和指纹卡中注明所有别

名。这些信息将帮助 DCJS 找到额外的封存信息。 
 
个人可将自己的犯罪历史记录信息（也称为“刑事犯登记表”）或“无记录”回复用于任何个人 
原因。 

 
但是，如果法律要求个人必须通过基于指纹的背景调查方可获得工作或执照，则该人不得将此信息用于获得工

作或执照。个人出于获得工作或执照的目的必须通过的基于指纹的背景调查是一项单独的程序，请参见“犯罪

历史记录信息查询”(Access to Criminal History Information)。 
 
除法律要求之外，《纽约州劳动法》(New York State Labor Law) 
禁止雇主要求将个人指纹采集作为获得或保持工作的条件。本条款不适用于以下情况： 

 
• 州或市政府部门的雇员； 
• 依照法律成立的法人医院的员工、此类医院的附属学院的员工； 
• 私立医院的员工。 

 
 

 

《纽约州劳动法》还要求所有雇主应在员工可见到的地方张贴《惩教法》(Correction Law) 第 23-A 
条，此条涉及曾遭定罪的人员的许可和就业。 
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在纽约州生活期间申请记录审查 
 

1. 如需安排指纹采集预约，请拨打 1-877-472-6915（免费）与 MorphoTrust USA 联系，或访问

其网站：www.Identogo.com。纽约州与 MorphoTrust USA 签订了提供此服务的合同。 
 

2. 拨打电话安排预约时，必须提供以下信息： 
 

a. 记录审查 ORI 编号：NYDCJSPRY 
 

b. 个人记录审查的类型：封存或解封 
 

c. 如果是向律师而非提出申请的个人发送回复 
 

3. 按预约时间到达进行指纹采集时，个人必须提供以下资料： 
a. 两种身份证明（可通过 MorphoTrust USA 网站或 MorphoTrust USA 呼叫中心了解有

关可接受身份证明形式的信息）； 
 

以及 
 

b. 支付指纹采集服务费：59.95 美元，可使用现金、信用卡或个人或商业支票、保付支

票、银行支票或汇票，收款人为“MorphoTrust USA”。 
 
提交申请之后 

 

个人可致电 1-877-472-6915（免费）与 MorphoTrust USA 联系，确认其是否已将指纹事务提交给 DCJS。 
 
在收到个人指纹的七至十个工作日之内，DCJS 将通过美国邮件发出个人记录审查回复。不能到 DCJS 
领取回复。 

 
回复可能包括犯罪历史记录信息、民事信息（如果法律规定指纹用于就业或许可），或者“无记录”，表示 
DCJS 档案中没有犯罪历史。回复中还包括一份表格，解释如何质疑任何报告信息的准确性。 

 
在纽约州之外生活期间申请记录审查 

 

1. 请通过以下方式与 DCJS 记录审查部门联系，申请获得州外记录审查申请文件： 
a. 电子邮件：RecordReview@dcjs.ny.gov。如需获得申请文件，请提供当前的完整

邮寄地址，包括在美国境外的地址。申请文件无法通过电子邮件发送。 

或者 
b. 平邮： 

Record Review Unit 
Office of Criminal Justice Operations 
New York State Division of Criminal Justice Services  
Alfred E. Smith Building 
80 South Swan St.  
Albany, New York 12210 
 

 

http://www.identogo.com/
mailto:RecordReview@dcjs.ny.gov
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2. 填写 MorphoTrust USA Cardscan 指纹采集服务申请 - 纽约州刑事司法服务处记录审查计划

申请表，选择个人记录审查的类型：封存或解封。 
 

3. 获取随附指纹卡上的指纹，填写卡上的人口统计信息。请仅使用提供的卡片，不要折叠。根

据情况，填写申请表上的授权书，将记录审查回复邮寄给律师。 
 

4. 将填好的申请表和指纹卡以及 59.95 美元服务费（可使用信用卡或个人或商业支票、保付支

票、银行支票或汇票，收款人为“MorphoTrust USA”）发送到以下地址： 
 

MorphoTrust USA 
New York Card Scan Department  
3051 Hollis Drive, Suite 310 
Springfield, IL 62704 

 
提交申请之后 

 

个人可致电 1-877-472-6915（免费）与 MorphoTrust USA 联系，确认其是否已将指纹事务提交给 DCJS。 
 
在收到个人指纹的七至十个工作日之内，DCJS 将通过美国邮件发出个人记录审查回复。不能到 DCJS 
领取回复。 

 
回复可能包括犯罪历史记录信息、民事信息（如果法律规定指纹用于就业或许可），或者“无记录”，表示 
DCJS 档案中没有犯罪历史。回复中还包括一份表格，解释如何质疑任何报告信息的准确性。 

 

我可以申请免除记录审查费吗？ 
 
无法支付指纹处理费的个人可通过以下方式与 DCJS 联系，申请“免除记录审查费”(Record Review Fee Waiver) 
申请文件： 
 
电子邮件：RecordReview@dcjs.ny.gov。如需获得申请文件，请提供当前的完整邮寄地址，包括在美国境

外的地址。申请文件无法通过电子邮件发送。 
 

或者 
 
平邮： 

 
Record Review Unit 
Office of Criminal Justice Operations 
New York State Division of Criminal Justice Services  
Alfred E. Smith Building 
80 South Swan St.  
Albany, New York 12210 

 
1. 填写免除记录审查费申请文件并将其发回 DCJS 记录审查部门（地址见上文），并选择个人

记录审查的类型：封存或解封。 
 

2. 请提供以下信息： 
 

a. 免除记录审查费申请表。 

 

mailto:RecordReview@dcjs.ny.gov
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b. 填写完成的指纹卡：获取随附指纹卡上的指纹，填写卡上的人口统计信息。请仅使用

提供的卡片，不要折叠。根据情况，填写申请表上的授权书，将记录审查回复邮寄给

律师。 
 

c. 支持申请免费的文件，例如当前有效的公共援助福利卡的复印件，或列出可用资产和

当前收入并经公证的财务报告，其中应包括声明真实、准确的证明或宣誓。 
 

3. DCJS 工作人员将在免除记录审查费申请得到批准后处理指纹卡。 
 
提交申请之后 

 

在向 DCJS 寄出免除记录审查费申请之后，请等待至少七至十个工作日，DCJS 将通过美国邮件发出回复。 
 
回复可能包括犯罪历史记录信息、民事信息（如果法律规定指纹用于就业或许可），或者“无记录”，表示 DCJS 
档案中没有犯罪历史。回复中还包括一份表格，解释如何质疑任何报告信息的准确性。 

 

我如何纠正我的犯罪历史记录中错误或不完整的信息？ 
 
刑事司法机构向 DCJS 
提供犯罪历史记录信息，此类机构包括警察局、法院、缓刑管理局以及州惩教和社区监督局 (Department of 
Corrections and Community Supervision)。犯罪历史记录通常也称为“刑事犯登记表”。 

 
如果个人认为 DCJS 
保存的个人犯罪历史记录不完整或不准确，可通过“质疑”程序提供证明文件，使不正确或不完整的数据得以修

改。 
 
DCJS 
记录审查部门将处理质疑程序。如需了解更多信息或提交犯罪历史记录质疑，请通过以下方式与该部门联系： 

 
电子邮件：RecordReview@dcjs.ny.gov 

 

或者 
 
平邮： 

 
Record Review Unit 
New York State Division of Criminal Justice Services  
Alfred E. Smith Building 
80 South Swan St.  
Albany, New York 12210 

  

 

mailto:RecordReview@dcjs.ny.gov
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如要质疑涉及以下方面的犯罪历史记录的准确性或完整性，必须采取以下各个相应步骤： 
 

• 逮捕信息：如需修改或纠正逮捕信息，例如逮捕指控、逮捕日期或犯罪日期，个人必须联系

执行逮捕的机关并请求此机关向 DCJS 提交修改申请。该机关必须提交书面修改申请，以便 
DCJS 更新犯罪历史记录信息。 

 
• 处理信息：如需修改或纠正现有处理信息，或更新缺少的处理信息，个人必须联系处理案件

的法院并申请获得一份经核准的处理文件副本。个人随后必须将经核准的处理文件副本发送

给 DCJS。不接受复印件，但法院在文件上加盖钢印的除外。 
 

• 非密封逮捕和/或定罪信息：个人如果认为逮捕或定罪信息应予以密封，必须联系处理案件的

法院并申请获得经核准的密封令。个人随后必须将经核准的密封令发送给 DCJS。不接受复

印件，但法院在文件上加盖钢印的除外。 
 
请注意： 

 

纽约州法律不允许消除（删除）成人（16 岁或以上的个人）的逮捕或定罪记录。 
 
某些会导致对个人有利的结案的定罪和逮捕记录（例如驳回或无罪判决）可能会被密封。 
 
密封意味着犯罪历史记录中不会包括这些信息，但在少数情况下可发布密封的记录。 

 
 
示例如下： 

 
• 对申请担任治安官/警察的个人进行基于指纹的犯罪历史背景调查； 
• 对申请武器执照的个人进行调查； 
• 根据法庭命令；以及 
• 个人申请获得自己的犯罪历史记录。律师也可代表委托人申请获得犯罪历史记录。如需获得

包括密封信息在内的犯罪历史记录信息，个人或其律师必须申请解封（解密封）的记录。 
 

我如何获得残疾人减罪证明？ 
 
法院或纽约州惩教和社区监督署 (DOCCS) 可颁发减罪证明。对于曾遭轻罪（或最多一项重罪）定罪的个人， 

此证明将取消某些就业类别和/或获得某些许可的限制。希望获得减罪证明的个人必须与处理他们案件的法院

联系，或访问 DOCCS 网站 www.doccs.ny.gov，了解有关如何申请的信息。 
 

我如何获得行为良好证明？ 
 
DOCCS 可出具行为良好证明。对于曾遭两项或以上重罪定罪的个人，此证书将取消某些就业和许可限制， 

并且可能恢复个人担任公职的权利。希望获得行为良好证明的个人可以访问 DOCCS 网站 
www.doccs.ny.gov，了解有关如何申请的信息。 

 
 
 
 
 

10 多年前我曾在纽约州被定轻罪或重罪。 
 

http://www.doccs.ny.gov/
http://www.doccs.ny.gov/


6 

我如何申请消除定罪记录？ 
 
纽约州法律不允许消除（删除）成人（16 岁或以上的个人）的逮捕或定罪记录。 

某些会导致对个人有利的结案的定罪和逮捕记录（例如驳回或无罪判决）可能会被密封。 
 
密封意味着犯罪历史记录中不会包括这些信息，但在少数情况下可发布密封的记录。示例如下： 

 
• 对申请担任治安官/警察的个人进行基于指纹的犯罪历史背景调查； 

 
• 对申请武器执照的个人进行调查； 

 
• 根据法庭命令；以及 

 
• 个人申请获得自己的犯罪历史记录。律师也可代表委托人申请获得犯罪历史记录。如需获得

包括密封信息在内的犯罪历史记录信息，个人或其律师必须申请解封（解密封）的记录。 
 

个人能否获得他人的犯罪历史记录信息？ 
 
不能。仅律师可代表其委托人申请获得犯罪历史记录。这些申请必须以书面形式提交。 

 

DCJS 是否进行犯罪背景调查？ 
 
是的。DCJS 出于就业和许可目的进行基于指纹的犯罪历史记录信息背景调查，但要收取一定费用。 

 

谁可申请背景调查？ 
 
个人可申请获得自己的犯罪历史记录信息，或委托律师代为申请。 

 
仅拥有法定查询权力的机构可查询 DCJS 保存的犯罪历史记录信息，或根据法院命令或传票进行查询。 

 
《纽约州行政法》(New York State Executive Law) 规定“符合条件的机构”可查询犯罪历史记录信息。 

仅在州法律、联邦法律或纽约州村、镇、市或郡当地法律特别允许进行基于指纹的犯罪历史记录背景调查时，

才可出于就业或许可目的查询犯罪历史记录信息。 
 

如果出于某种类型的工作/执照申请目的，法律授权某机构申请基于

指纹的背景调查，将收取多少费用？ 
 
基于指纹的犯罪背景调查的标准 DCJS 手续费为 75 美元。 

 
基于指纹的犯罪背景调查的标准联邦调查局 (FBI) 手续费为 14.75 美元。 

 
如果机构选择通过 MorphoTrust USA 向 DCJS 提交指纹，还可能收取其他费用。申请人应与指示他们通过 
MorphoTrust USA 提出申请的机构联系，了解最新的费用。 
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向 DCJS 提交指纹卡进行犯罪历史背景调查时，需要多久才会向申请

调查的机构发送结果？ 
 
通过电子方式向 DCJS 提交基于指纹的犯罪背景调查后，通常会在收到申请后的两个工作日内进行处理。 

纸质申请可能需要五个工作日。 
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